
Níže uvedeného dne, mésice a roku uzavřeli

Obchodni firma: Becker Bohemia, S.r.o.
stdıø; Hradecká 7, 31200 Pızeñ
ıčz 61776572
[včz 0261776572
Zaps. v OR u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, č. vložky 5776
zast. RNDr. Jiřím Tišerern, jednatele-m Společnosti

dále jen zhotovitel

a

Obchodni jméno: Střední lesnická Škola a Střední odborné učiliště, Písky 181
Sídlo: Písky 181, 270 23 Křivoklát
Misto podnikání: 00069434
ıč: CZOOO69434
DIČ:
Zaps.
Zast. lng. Vratislavem Dlohošern, ředitelem

dále jen objednatel

tuto

Smlouvu 0 dílo

O převzetí, přepravé a zpracování třidéných složek komunálního odpadu - odpadní papír,
plast, sklo.

Úvodní ustanovení

1.1. Objednatelem je Střední lesnická Škola a Střední odborné učilišté, Písky 181. Při
podnikatelské činnosti objednatele vzniká tříděný komunální odpad, který je ukládán
v nádobách k tornu určených na misté: Písky 181

1.2. Zhotovitel je oprávnén kčinností dle této smlouvy ve smyslu platných právních
předpisů.

1.3. Zhotovitel se zavazuje za podmínek dále stanovených zajistit převzetí a přepravu
odpadu, jehož původcem je objednatel a který se bude nacházet na místech a
v nádobách (pytlich) ktomu určených, za splnéní dalších podmínek stanovených v této
smlouvé.



Povinnosti objednatele

2.1.

2.2.

Nádoby určeně k ukládání odpadu musi být volně přístupná na okraji komunikace nebo
na jiněm vhodněm místě, která je zpevněno pro těžká vozidla.

Do kontejneru o objemu 1100 | na separovaný odpad nelze ukládat odpad jiný než
separovaný, zejmena pak nebezpečný odpad, trávu, železo, dřevo, směsný komunální
odpad či chemikálie, vyjma případů, kdy bude nádoba po dohodě se zhotovitelem
výslovně označena k uložení takoveho odpadu.

Povinnosti zhotovitele

3.1.

Cena

4.1.
4.2.

4.3.

4.4.

Zhotovitel je oprávněn odmítnout převzetí odpadu, nebudou-li dodržena ustanovení táto
smlouvy.

Ceny budou účtovány dle přílohy, která je součásti smlouvy- příloha č.1.

Cena díla je závislá na četnosti svozu a bude účtována měsíčně na základě
vystavených faktur.

Cenu dila je zhotovitel oprávněn jednostranně zvýšit o míru roční inflace oznámenou
Ceským statistickým ůřadem v oficiálním dokladu za příslušný kalendářní rok.

V případě Změny cen u konečných zpracovatelů jsou obě strany povinny jednat a
dohodnout změnu ceny vzávislosti na doložených změnách cen u konečných
zpracovatelů.

Doba trvání smlouvy

5.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti a platnosti dnern 1.9.2010

Termíny

6.1. Termíny přebírání odpadu - den svozu třiděněho odpadu je určen v bodě 6.2. táto
smlouvy.

6.2. Den Sběru švozu - do pěti pracovnich dnů od nahlášení (tel. zavoláni)

6.3. Zhotovitel je oprávněn z důležitých provozních důvodů jednostranně určit náhradní
termin převzetí odpadu.

Prodleni objednatele, zhotovitele

7.1

7.2

V případě prodlení zhotovitele, delším než 10 dnů s plněním ustanovení tělo smlouvy -
neprovedeni sjednaných pravidelných svozů je zhotovitel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč. V případě mimořádně neprovedeněho výsypu v den,
sjednaný dle táto smlouvy, je zhotovitel povinen zajistit náhradní výsyp, nejpozdějı
do 7 dnů od dne neprovedeni výsypu.

V případě prodlení objednatele s ůhradou faktur, -y zhotovitele za činnosti dle těto
smlouvy, delším než 10 dnů je objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení
ve výší 0,05 Ű/n z dlužně částky za každý den prodlení.



8. Výpovědní doba

8.1. Smlouvu je možno vypovědět s výpovědní dobou, která číni 8 měsíců a počíná běžet

prvnim dnem měsíce následujícího po měsícil ve kterem byla výpověď doručena druhě

straně.

9. Osoby oprávněně jednat

9.1. Osobou oprávněnou jednat ve věcech těto smlouvy za objednatele je ING. Vratislav

Dlohoě.

9.2. Osobami oprávněnýmí jednat ve věcech těto Smlouvy za zhotovitele je pi. Miluše

Fürstová - obchodní zástupce.

9.3. Změnu v oprávněně osobě jsou Smluvní Strany povinny sdělit bez zbytečného odkladu.

10. Závěrečná ustanovení

10.1.

10.2.

10.3.
10.4.

10.5.

Smlouva se řídí právním řádem Česká republiky, zejmena pak zák. č. 513/1991 Sb.

obchodním Zákonikem a zák. č. 185/2001 Sb. o odpadech.

Smluvní strany si výslovně sjednávaji pro případně spory ztěto smlouvy místní

příslušnost soudu věcně přísluáněho v prvnim stupni se sídlem v Plzni, a to Okresní

soud Plzeň -fl město nebo Krajský soud v Plzni. Skutečnost. zda se jedná o Okresní

soud Plzeň - město nebo Krajský soud v Plzni bude určena na základě ustanovení

právních předpisů o věcně příslušnosti. zejměna zák. č. 99/1983, občanského soudního

řádu1 v platněm znění.

Změny teto smlouvy je možno činíti pouze formou písemných dodatků.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních stejně platnosti, z nichž každá ze stran

obdrží po jednom.

Smluvní strany si smlouvu přečetly a sjejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož

připojuji níže svě podpisy.

11. Podpisy smluvních stran

V Královicich, 31.8.2010

Za zhotovitele `.

RNDr. .Jiri/Trsêííje nateı Spøıečnósti léty.

_/ťf' __Za objednatele :
IIn

J _' v
. łıłı'

I I ...d- ı ıI ' _.v'

\ '” "s
.Vratislav Dinh'øš - rediteı

11:teorii resntoká škola
a Stredrıí odborně učiliště.

Křtvolštát, Písky 181 i'ì':
i "řek/'taxi 313 558 128-9
nc..- oasaáflı. orčz czoeoeszısflr

.--"""



Příloha č.1

Cenik sběru svozu a Zpracování tříděných

složek komunálního odpadu

1) Stanoviště nádob : Střední lesnická škola a Střední odborně učiliště

Písky 181
270 23 Křivoklát

2) Počet nádob `. 1 ks kontejner 1100 l na plast (žlutá barva)

3) Četnost vývozu : do pěti pracovních dnů od nahlášení (zavolání)

4) Cena služby 1 324,- Kč l výsyp 1 ks kontejneru 1100 l

Uvedená cena je bez DPH.

5) Faktury zasílat na adresu : Střední lesnická škola a Střední odborně učiliště

Pisky181
270 23 Křivoklát

V Kralovioíoh, 31.8.2010

Zhotovitel “. Obiednatel “.

/Ĺ i r M M Í

RNDrxíliříTišr-:Q I 'lng Vratislav Dlohoš

iednatelspoleˇ osti ředitel
Střetíıni teerıíeká škola

44;

a Střední odbomě oetlaetv

Křivoklát Písky "lt-351
Tomax“. ais aaa raa e

ıC- oaeaaa DIČ Czoooeea: a


